
08 FENGHUA DAILY
专版 2019年5月21日 星期二

策划：奉化日报广告部 电话：88988999

执行总编 白天/胡亚佩 夜间/朱晓冬 本报地址/大成东路1278号 问询电话/88980597 广告部/88988999 发行/宁波日报报业集团奉化发行站 电话/88974586 奉化日报发行部 电话/88989537
传真/88961021 E-mail：fhdaily@126.com 广告经营许可证/浙工商广字 3302004024024号 邮编/315500 http://www.fhnews.com.cn 印刷/宁波报业印刷发展有限公司 每份定价/1.20元

单位

个人

单位

个人

单位

个人

个人

个人

个人

个人

单位

个人

个人

个人

单位

个人

个人

个人

个人

单位

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

单位

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

单位

个人

个人

单位

个人

个人

个人

个人

单位

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

单位

个人

个人

单位

个人

个人

单位

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

单位

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

单位

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

单位

个人

个人

个人

个人

单位

个人

个人

个人

单位

个人

个人

单位

个人

单位

单位

单位

单位

个人

个人

个人

单位

单位

单位

个人

个人

个人

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

单位

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

个人

区委办

区人大办

区府办

区金融办

区综创办

区机关事务局

区审管办

区政协办

区纪委

区委组织部

区委老干部局

区编委办

区信访局

区关工委

区委统战部

区台办

区机关党工委

区委党校

区档案局

区民革

区工商联

区总工会

团区委

区妇联

区残联

区红十字会

区文联

区发展和改革局

区科技局

区民政局

区财政局

区税务局

区国资局

区人力社保局

区建设局

规划分局

区房管中心

区审计局

区环保局

区安监局

区统计局

区综合行政执法局

区旅游委

住房公积金管理中心

区征收办（拆迁办）

区市场监管局

区检验检疫局

区委宣传部

区教育局

区文广新闻出版局（体育局）

体育中心

区广电中心

区卫生计生局

奉化日报社

区政法委

公安分局

区人民法院

区人民检察院

区司法局

区经信局

区商务局（粮食局）

区交通运输局

区投资促进局

中国电信股份有限公司奉化分公司

区工贸公司

区交投公司

区水投公司

区供销社

区农林局（海洋渔业局）

区农机总站

区林特总站

区畜牧兽医总站

区水利局

横山水库管理局

国土分局

区气象局

溪口镇人民政府

莼湖镇人民政府

尚田镇人民政府

大堰镇人民政府

裘村镇人民政府

松岙镇人民政府

锦屏街道办事处

岳林街道办事处

江口街道办事处

西坞街道办事处

萧王庙街道办事处

人民银行

宁波银监局奉化办事处

交通银行奉化支行

浙商银行奉化支行

区农商银行

区农商银行

浙江泰隆商业银行股份有限公司宁波分行

中国民生银行股份有限公司宁波分行

太平洋保险奉化分公司

宁波市烟草公司奉化分公司

中石化浙江宁波奉化石油支公司

区新华书店

奉化区城市发展集团有限公司

宁南贸易物流区开发投资有限公司

宁波滨海旅游休闲管委会

溪口城市建设投资有限公司

宁波市奉化区三高铁路投资有限公司

宁波市奉化溪口自来水有限公司

溪口退教协会

奉化区志愿者协会

宁波市奉化区桐照海钓俱乐部

江口分会下横联络站

奉化慈善商店

奉化慈善义工

江口街道下横村

松岙镇社区居民委员会

江口街道下横村老年协会

锦屏街道锦山社区

锦屏街道居敬社区

锦屏街道奉南村

亚德客（中国）有限公司

浙江中烟工业有限责任公司

宁波家和兴股份有限公司

香港宁波同乡会有限公司

宁波晶美科技有限公司

厦门大学附属厦门眼科中心有限公司

杭州富阳崇胜贸易有限公司

宁波市奉化博龙机械制造有限公司

宁波杰森绿色能源科技有限公司

宁波嵘和翔集团有限公司

宁波市奉化区岳林建设发展有限公司

宁波鲍斯能源装备股份有限公司

中国银行股份有限公司宁波市分行

宁波艾盛服饰有限公司

宁波市奉化区南方机械制造有限公司

宁波市奉化诚欣环保科技有限公司

宁波动一电器有限公司

宁波优越进出口有限公司

宁波圣菲机械制造有限公司

宁波市恒源铸造有限公司

宁波沈鑫电子有限公司

宁波精益飞达轴业有限公司

上海杰龙电子工程有限公司

宁波市奉化金盾信用担保有限公司

宁波滕头集团有限公司

宁波俞甬环科预拌砂浆有限公司

宁波南海化学有限公司

宁波罗蒙三泰时装有限公司

宁波绿之健药业有限公司

星宇电子（宁波）有限公司

浙江锐泰悬挂系统科技有限公司

宁波维尼服饰有限公司

九江市宁亿置业有限公司

宁波利达气动成套有限公司

宁波永航精密锻压有限公司

宁波丹盈服饰有限公司

宁波市江东现代家园市场服务有限公司

宁波艾维洁具有限公司

力星金燕钢球（宁波）有限公司

宁波市鑫潮自动化元件有限公司

浙江嘉兴南湖英弘实业有限公司

宁波佳尔灵气动机械有限公司

宁波市奉化通达创新合金科技有限公司

宁波小康塑料有限公司

浙江萧云建设有限公司

宁波鑫义投资控股有限公司

宁波松科磁材有限公司

上海右元信息科技有限公司

宁波天歌物业有限公司

奉化市高新镀业有限公司

宁波海丰纸业有限公司

浙拖奔野（宁波）拖拉机制造有限公司

宁波大汉印邦股份有限公司

浙江省围海建设集团舟山有限公司

宁波市奉化裘村吴江衬衫厂

宁波市新新金鑫食品配送有限公司

宁波德旗投资有限公司

宁波奉东成摩擦材料有限公司

宁波市埃美仪表制造有限公司

宁波万海阀门科技有限公司

宁波市国盛仪表有限公司

宁波辉宏新材料有限公司

宁波世家洁具有限公司

奉化奥莱尔液压有限公司

宁波竹韵家居用品有限公司

宁波万泰建设工程有限公司

宁波路润冷却器制造有限公司

宁波奉化新芝电器元件有限公司

宁波市东煜电器有限公司

浙江顺动科技有限公司

宁波市新兆印业有限公司

奉化市微分电机有限公司

浙江金缘光电有限公司

宁波奉化联硕电子有限公司

宁波市博尔法液压有限公司

宁波市奉化凯尔赛服装有限公司

宁波奉化宁东机械有限公司

宁波市奉化嘉昇精密机械制造有限公司

宁波琦发针织有限公司

宁波奉化一牌磨具磨料厂

宁波奉化恒进电机有限公司

宁波开元喜嘉酒店管理有限公司

宁波朝日液压有限公司

宁波美特丽化妆品有限公司

宁波市吉尔传动部件有限公司

宁波市和明瑞电器有限公司

宁波安创电子科技有限公司

宁波市奉化万盛铝业有限公司

宁波市奉化沈氏永鑫橡塑厂

宁波市奉化区蓝天保洁有限公司

宁波市富发工艺品有限公司

奉化市顺达针织制衣有限公司

宁波市奉化方舟油漆调色厂

宁波奉化博纳机械配件有限公司

宁波奉化三联机械厂

宁波奉化宇翔新科机械有限公司

宁波英特热动力有限公司

宁波驰洋电子科技有限公司

宁波乾方汽车配件有限公司

浙江力邦控股集团有限公司

百琪达智能科技（宁波）股份有限公司

宁波西禾液晶支架配件有限公司

宁波天一纺织线业有限公司

宁波富莱机械密封有限公司

宁波万诺宝通机电制造有限公司

宁波永益金科机械有限公司

宁波长隆进出口有限公司

宁波市松欣食品有限公司

宁波市奉化瑞军塑料制品厂

宁波东江磁业有限公司

奉化市美德塑料齿轮有限公司

宁波奉化锦屏万事达塑料齿轮厂

宁波奉化广源润达不锈钢制品有限公司

宁波市奉化磊磊合金铸铁厂

宁波奉化协和门诊有限公司

宁波市奉化澜泊湾休闲有限责任公司

宁波奉化东升包装印务有限公司

宁波美达信息工程有限公司

宁波九九天一电器有限公司

江立波

李秀土

胡国良

邬亮

爱心人士

周丽萍

为桑葚爷爷爱心捐款

溪口镇老干部活动中心

裘村镇中心小学全体师生

汪国能

王小勇

蒋酒美

陈优芬

周高均

一吨煤义卖

钱美芳

毛明玉

沈仕华

陈友云

陈鹏飞

蒋雪明

周祥根

王成汉

夏文杰

张汇达

胡宣平

朱权威

王善波

何伟飞

施明良

王成杰

夏家宝

王忠定

王建明

王建锋

王栋斌

王国锋

吴志炘

沈追糯

陈金涛

王再国

林仁杰

沈亚罗

胡善再

袁捷

沈飞吉

胡宏生

章丙义

闻再平

孙军汉

施吉娣

袁忠

缪银浩

吴孟飞

章国平

10000
15100
10000
17700
10000
27200
2800
2500
12300
9300
10000
17800
21500
10500
2000
4200
4200
5500
300
3000
9700
2000
4000
3700
3700
1100
2600
2000
6500
4600
4100
5600
1000
2700
10900
1000
5200
9900
150000
18600
111300
14210
30400
20000
7500
7900
4900
8200
8000
4400
8500
44400
5300
1000
1900
5400
22000
50300
1555
3000
8300
358512
12350
3300
28200
5450
12700
3000
7400
177700
41900
20300
17100
7600
7900
23300
4600

8570
2200
18750
3200
6300
28100
4000
4000
4500
20200
50000
9600
39900
2400
104614.5
38400
30600
8150
21900
18450
29900
26900
29600
30500
23700
1550
200
3950
2900
2660000
55950
3900
1890
3490
450000
2790
860
2400
6000
3300
2600
90000
2900
50000
29830
11240
600
6500
5643
1000
12000
10000
8500
26580.3
22730
18623
8461028.48
1500000
1492200
1261135.47
1000000
1000000
990000
800000
800000
680000
350000
340000
250000
240000
240000
212300
200000
200000
200000
200000
190000

170000
160000
150000
150000
150000
150000
150000
130000
130000
120000
120000
110000
100000
100000
100000
100000
100000
100000
100000
100000
100000
100000
92500
90180
90000
70000
66800
60000
60000
60000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
50000
40000
40000
35000
30000
30000
30000
30000
30000
30000
21000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
20000
17000
17000
14000
12000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000

10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
10000
5500
5000
5000
5000
5000
5000
5000
5000
4910
1000
300000
158000
100000
100000
100000
57490
35181.3
16130
10800
10000
10000
10000
10000
10000
7872
6000
5000
2900
2024
2000
2000
1600
1300
1000
1000
1000
600
600
600
600
600
500
500
500
500
500
500
500
500
302
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

捐款单位 类别 金额（元） 捐款单位 类别 金额（元） 捐款单位 类别 金额（元） 捐款单位 类别 金额（元）

奉化区慈善总会2018年慈善募集公告
2018年“慈善一日捐”活动开展以来，在区委、区政府的高度重视下，全区慈善善款募集工作得到了各级机关、企事业单位、广大企业家和社会各界爱心人士的大力支持，截至2018年12月31日，全区共募

集善款3879.3万元，其中一日捐捐款435.7万元。特此公告之际，谨致以衷心的感谢！

现将全区机关、企事业单位、爱心团体和个人的捐款公布如下：

弘扬扶贫济困传统美德，积极推进慈善事业健康发展


