

## 奉化区慈善总会2018年慈善募集公告

2018年"慈善一日捐"活动开展以来,在区委、区政府的高度重视下,全区慈善善款募集工作得到了各级机关、企事业单位、广大企业家和社会各界爱心人士的大力支持,截至2018年12月31日,全区共募集善款3879.3万元,其中一日捐捐款435.7万元。特此公告之际,谨致以衷心的感谢! 现将全区机关、企事业单位、爱心团体和个人的捐款公布如下:

捐款单位	类别	金额 (元)	捐款单位	类别	金额(元	捐款单位	类别	金额 (元)	捐款单位	类别	金额 (
区委办	单位	10000	中国电信股份有限公司奉化分公司	个人	8570	宁波精益飞达轴业有限公司	单位	170000	宁波乾方汽车配件有限公司	单位	10000
	个人	15100	区工贸公司	个人	2200	上海杰龙电子工程有限公司	単位	160000	浙江力邦控股集团有限公司	单位	10000
区人大办	单位	10000	区交投公司	个人	18750	宁波市奉化金盾信用担保有限公司	单位	150000	百琪达智能科技(宁波)股份有限公司	单位	10000
	个人	17700	区水投公司	个人	3200	宁波滕头集团有限公司	単位	150000	宁波西禾液晶支架配件有限公司	単位	10000
区府办	单位	10000	区供销社	个人	6300	宁波俞甬环科预拌砂浆有限公司	+	150000	宁波天一纺织线业有限公司	单位	10000
-2/11/2	个人	27200	区农林局(海洋渔业局)	个人	28100	宁波南海化学有限公司		150000	宁波富莱机械密封有限公司	単位	10000
	个人	2800	区农机总站	个人	4000			150000	宁波万诺宝通机电制造有限公司	单位	10000
						宁波罗蒙三泰时装有限公司	+		3 M 3 7 11 - 12 1 2 1 3 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		
区综创办	个人	2500	区林特总站	个人	4000	宁波绿之健药业有限公司	1	130000	宁波永益金科机械有限公司	単位	10000
区机关事务局	个人	12300	区畜牧兽医总站	个人	4500	星宇电子(宁波)有限公司	単位	130000	宁波长隆进出口有限公司	单位	10000
区审管办	个人	9300	区水利局	个人	20200	浙江锐泰悬挂系统科技有限公司	単位	120000	宁波市松欣食品有限公司	单位	10000
区政协办	单位	10000	横山水库管理局	单位	50000	宁波维尼服饰有限公司	单位	120000	宁波市奉化瑞军塑料制品厂	单位	10000
	个人	17800		个人	9600	九江市宁亿置业有限公司	单位	110000	宁波东江磁业有限公司	单位	5500
区纪委	个人	21500	国土分局	个人	39900	宁波利达气动成套有限公司	単位	100000	奉化市美德塑料齿轮有限公司	单位	5000
区委组织部	个人	10500	区气象局	个人	2400	宁波永航精密锻压有限公司		100000	宁波奉化锦屏万事达塑料齿轮厂	単位	5000
	単位		溪口镇人民政府				+ ' '		***************************************		5000
区委老干部局		2000		个人	104614.3	0 10 17 0 11111111111111111111111111111	+	100000	宁波奉化广源润达不锈钢制品有限公司	単位	
	个人	4200	- 莼湖镇人民政府	个人	38400	宁波市江东现代家园市场服务有限公司		100000	宁波市奉化磊磊合金铸铁厂	単位	5000
区编委办	个人	4200	尚田镇人民政府	个人	30600	宁波艾维洁具有限公司		100000	宁波奉化协和门诊有限公司	単位	5000
区信访局	个人	5500	大堰镇人民政府	个人	8150	力星金燕钢球(宁波)有限公司	単位	100000	宁波市奉化澜泊湾休闲有限责任公司	单位	5000
区关工委	个人	300	裘村镇人民政府	个人	21900	宁波市鑫潮自动化元件有限公司	单位	100000	宁波奉化东升包装印务有限公司	单位	5000
区委统战部	单位	3000	松岙镇人民政府	个人	18450	浙江嘉兴南湖英弘实业有限公司	单位	100000	宁波美达信息工程有限公司	单位	4910
	个人	9700	锦屏街道办事处	个人	29900	宁波佳尔灵气动机械有限公司	+	100000	宁波九九天一电器有限公司	単位	1000
	个人	2000	岳林街道办事处	个人	26900	宁波市奉化通达创新合金科技有限公司	1	100000	江立波	个人	30000
							_				
区机关党工委	个人	4000	江口街道办事处	个人	29600	宁波小康塑料有限公司	+	92500	李秀土	个人	15800
<b>区</b> 委党校	个人	3700	西坞街道办事处	个人	30500	浙江萧云建设有限公司	_	90180	胡国良	个人	10000
区档案局	个人	3700	萧王庙街道办事处	个人	23700	宁波鑫义投资控股有限公司	単位	90000	邬亮	个人	10000
区民革	个人	1100	人民银行	个人	1550	宁波松科磁材有限公司	单位	70000	爱心人士	个人	10000
区工商联	个人	2600	宁波银监局奉化办事处	个人	200	上海右元信息科技有限公司	单位	66800	周丽萍	个人	57490
区总工会	单位	2000	交通银行奉化支行	个人	3950	宁波天歌物业有限公司		60000	为桑葚爷爷爱心捐款	个人	35181
	个人	6500	浙商银行奉化支行	个人	2900	奉化市高新镀业有限公司	+	60000	溪口镇老干部活动中心	个人	16130
团区委	个人	4600	区农商银行	単位	2660000			60000		个人	10800
							_				
区妇联	个人	4100	区农商银行	个人	55950	浙拖奔野(宁波)拖拉机制造有限公司	+	50000	汪国能	个人	10000
区残联	个人	5600	浙江泰隆商业银行股份有限公司宁波分行	个人	3900	宁波大汉印邦股份有限公司	単位	50000	王小勇	个人	10000
区红十字会	个人	1000	中国民生银行股份有限公司宁波分行	个人	1890	浙江省围海建设集团舟山有限公司	单位	50000	蒋酒美	个人	10000
区文联	个人	2700	太平洋保险奉化分公司	个人	3490	宁波市奉化裘村吴江衬衫厂	单位	50000	陈优芬	个人	10000
区发展和改革局	个人	10900	宁波市烟草公司奉化分公司	单位	450000	宁波市新新金鑫食品配送有限公司	単位.	50000	周高均	个人	10000
区科技局	単位	1000		个人	2790	宁波德旗投资有限公司	_	50000	一吨煤义卖	个人	7872
	个人	5200	中石化浙江宁波奉化石油支公司	个人	860	宁波奉东成摩擦材料有限公司	_	50000	钱美芳	个人	6000
<b>₹□</b> ₹₽□						0 10 1 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	-		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
区民政局	个人	9900	区新华书店	个人	2400	宁波市埃美仪表制造有限公司		50000	毛明玉	个人	5000
区财政局	单位	150000	奉化区城市发展集团有限公司	单位	6000	宁波万海阀门科技有限公司	単位	50000	沈仕华	个人	2900
	个人	18600	宁南贸易物流区开发投资有限公司	个人	3300	宁波市国盛仪表有限公司	单位	50000	陈友云	个人	2024
区税务局	个人	111300	宁波滨海旅游休闲管委会	个人	2600	宁波辉宏新材料有限公司	単位	50000	陈鹏飞	个人	2000
区国资局	个人	14210	溪口城市建设投资有限公司	单位	90000	宁波世家洁具有限公司	单位	40000	蒋雪明	个人	2000
区人力社保局	个人	30400	宁波市奉化区三高铁路投资有限公司	个人	2900	奉化奥莱尔液压有限公司		40000	周祥根	个人	1600
区建设局	単位	20000	宁波市奉化溪口自来水有限公司	単位	50000	宁波竹韵家居用品有限公司		35000		个人	1300
<b>△</b> 建 区 月				_					王成汉		+
	个人	7500	溪口退教协会	单位	29830	宁波万泰建设工程有限公司	+	30000	夏文杰	个人	1000
规划分局	个人	7900	奉化区志愿者协会	单位	11240	宁波路润冷却器制造有限公司	単位	30000	张汇达	个人	1000
区房管中心	个人	4900	宁波市奉化区桐照海钓俱乐部	单位	600	宁波奉化新芝电器元件有限公司	单位	30000	胡宣平	个人	1000
区审计局	个人	8200	江口分会下横联络站	个人	6500	宁波市东煜电器有限公司	单位	30000	朱权威	个人	600
区环保局	个人	8000	奉化慈善商店	个人	5643	浙江顺动科技有限公司	单位	30000	王善波	个人	600
区安监局	个人	4400	奉化慈善义工	个人	1000	宁波市新兆印业有限公司	+	30000	何伟飞	个人	600
区统计局	个人	8500	江口街道下横村	単位	12000	奉化市微分电机有限公司		21000	施明良	个人	600
区综合行政执法局	个人	44400	松岙镇社区居民委员会	单位	10000	浙江金缘光电有限公司		20000	王成杰	个人	600
区旅游委	个人	5300	江口街道下横村老年协会	单位	8500	宁波奉化联硕电子有限公司		20000	夏家宝	个人	500
主房公积金管理中心	单位	1000	锦屏街道锦山社区	个人	26580.3	宁波市博尔法液压有限公司	单位	20000	王忠定	个人	500
	个人	1900	锦屏街道居敬社区	个人	22730	宁波市奉化凯尔赛服装有限公司	単位	20000	王建明	个人	500
区征收办(拆迁办)	个人	5400	锦屏街道奉南村	个人	18623	宁波奉化宁东机械有限公司	单位	20000	王建锋	个人	500
区市场监管局	単位	22000	亚德客(中国)有限公司	单位		8 宁波市奉化嘉昇精密机械制造有限公司		20000	王栋斌	个人	500
, .,, <u>.,,, .,, ., ., ., ., ., ., ., ., ., ., .</u>	<u>+世</u> 个人	50300	浙江中烟工业有限责任公司	単位	1500000			20000	王国锋	个人	500
7.松心松宁 日			101111111111111111111111111111111111111								_
区检验检疫局	个人	1555	宁波家和兴股份有限公司	单位	1492200		+	20000	吴志炘	个人	500
区委宣传部	单位	3000	香港宁波同乡会有限公司	单位		7 宁波奉化恒进电机有限公司		20000	沈追糯	个人	500
	个人	8300	宁波晶美科技有限公司	单位	1000000			20000	陈金涛	个人	302
区教育局	个人	358512	厦门大学附属厦门眼科中心有限公司	单位	1000000	宁波朝日液压有限公司	单位	20000	王再国	个人	300
区文广新闻出版局(体育局)	个人	12350	杭州富阳崇胜贸易有限公司	单位	990000	宁波美特丽化妆品有限公司	单位	20000	林仁杰	个人	300
<b>本育中心</b>	个人	3300	宁波市奉化博龙机械制造有限公司	单位	800000	宁波市吉尔传动部件有限公司	+	20000	沈亚罗	个人	300
区广电中心	个人	28200	宁波杰森绿色能源科技有限公司	単位	800000	宁波市和明瑞电器有限公司		20000	胡善再	个人	300
区卫生计生局	个人	5450	宁波嵘和翔集团有限公司	単位	680000	宁波安创电子科技有限公司	+	17000	表捷	个人	300
<b>多化日报社</b>	个人	12700	宁波市奉化区岳林建设发展有限公司	单位	350000	宁波市奉化万盛铝业有限公司		17000	沈飞吉	个人	300
区政法委	单位	3000	宁波鲍斯能源装备股份有限公司	单位	340000	宁波市奉化沈氏永鑫橡塑厂	単位	14000	胡宏生	个人	300
	个人	7400	中国银行股份有限公司宁波市分行	单位	250000	宁波市奉化区蓝天保洁有限公司	単位	12000	章丙义	个人	300
公安分局	个人	177700	宁波艾盛服饰有限公司	单位	240000	宁波市富发工艺品有限公司	单位	10000	闻再平	个人	300
区人民法院	个人	41900	宁波市奉化区南方机械制造有限公司	単位	240000	奉化市顺达针织制衣有限公司	-	10000	孙军汉	个人	300
区人民检察院	个人	20300	宁波市奉化诚欣环保科技有限公司	单位	212300	宁波市奉化方舟油漆调色厂		10000	施吉娣	个人	300
区司法局	个人	17100	宁波动一电器有限公司	单位	200000	宁波奉化博纳机械配件有限公司	単位	10000	袁忠	个人	300
区经信局	个人	7600	宁波优越进出口有限公司	单位	200000	宁波奉化三联机械厂	単位	10000	缪银浩	个人	300
区商务局(粮食局)	个人	7900	宁波圣菲机械制造有限公司	单位	200000	宁波奉化宇翔新科机械有限公司		10000	是孟飞	个人	300
( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( ( (	个人	23300	宁波市恒源铸造有限公司	单位	200000	宁波英特热动力有限公司		10000	章国平	个人	300
[交通运输局	/ C /								1 Her LIST TT		- 200

弘扬扶贫济困传统美德,积极推进慈善事业健康发展

执行总编 白天/胡亚佩 夜间/朱晓冬 本报地址/大成东路1278号 问询电话/88980597 广告部/88988999 发行/宁波日报报业集团奉化发行站 电话/88974586 奉化日报发行部 电话/88989537 传真/88961021 E-mail:fhdaily@126.com 广告经营许可证/浙工商广字 3302004024024号 邮编/315500 http://www.fhnews.com.cn 印刷/宁波报业印刷发展有限公司 每份定价/1.20元